حضرت انس بن مالکؓ بیان کرتے ہیں کہ ایک شخص نے رسول کریم ﷺ سے پوچھا کیا میں اونٹ کا گھٹنا باندھوں اور توکل کروں یا اسے کھلا چھوڑ دوں اور توکل کروں۔ فرمایا اس کا گھٹنا باندھو اور پھر توکل کرو۔

(جامع ترمذی کتاب صفہ القیامہ)

CPL 61

روزنامہ لفظ

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

213029

جمعرات 18 فروری 1999ء۔ یکم ذی قعدہ 1419ھ۔ 18 تبلیغ 1378ھ۔ جلد 49-84 نمبر 39

مجلس افتاء کے اراکین

(از حضرت خلیفۃ المسیح الرابع ایڈہ اللہ بنصرہ العزیز)

آئندہ کے لئے 30۔ نبوت 1378ھ / 30۔ نومبر 1999ء تک مجلس افتاء کے مندرجہ ذیل اراکین ہوں گے۔

- 1- محترم مرزا عبدالحق صاحب۔